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GIOVANISSIMI A Libero F
1 454189 ZASSO ALICE 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
2 465595 CASAGRANDE DENISE 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
3 450936 BENEDET VIOLA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
4 450940 CALDERAN GAIA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
5 484641 DE ZEN AGATA 3818 ASD PATT.ART.CORNUDA PEDEROBBA
6 469800 GUIZZO GIULIA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
7 495993 PIVA MELISSA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
8 472656 BYTYCI IRENA 1513 ASD PATTINATORI SILE
9 472657 CASARIN BEATRICE 1513 ASD PATTINATORI SILE

10 472658 DANIEL VITTORIA SOFIA 1513 ASD PATTINATORI SILE
11 472660 MARRA ALICE 1513 ASD PATTINATORI SILE
12 474792 BALLARIN EMMA 108 ASD HOCKEY CLUB VENEZIA
13 490683 PINATO MARISOL 977 ASD ROLLCLUB SCUOLA PATTINAGGIO
14 458706 CARRIERO MONIA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO
15 493599 BALDAN GIADA 1111 ASD SKATING MESTRE
16 478495 ESPOSITO EDEN 3638 ASD ROLLER CLUB LUPARENSE
17 459027 MANFRIN GIULIA 1512 P.D. OLIMPICA SKATERS ROVIGO
18 447965 GIORATO AURORA 1906 ASD ASS.PATTINAGGIO RUBANO
19 459413 CASTELLO EMILY 1511 ASS.D. APAV FARA VI
20 459420 SALBEGO ARIANNA 1511 ASS.D. APAV FARA VI
21 488621 SALVATO AGATA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
22 491668 PERISSINOTTO ALESSANDRA 2486 AS D. PATTINAGGIO ARTISTICO DOLO
23 473836 MARION MATILDE 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.

GIOVANISSIMI B Libero M
1 472634 GIACOMEL SAMUELE 1513 ASD PATTINATORI SILE

GIOVANISSIMI B Libero F
1 459306 SCANTAMBURLO SARA 3470 ASD VS SKATING
2 455328 STRAINOV MARIA SOLE 1138 A.P. D. VALDAGNO
3 480634 GARLATO NICOLE 3621 ASD SCUOLA PATTINAGGIO MARCON
4 451866 CATTELAN VANESSA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO
5 464118 FOLLADOR BEATRICE 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
6 476329 PANCOT AURORA 3968 ASD BLUE SKATE
7 459478 BOSCOLO - ZEMELLO ANNA 3825 SKATING TEAM CORREZZOLA ASD
8 460264 FERRARESSO GAIA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
9 458856 GALLINA MARIA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD

10 460263 SARTORELLO FRANCESCA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
11 453687 MASSIGNANI IRENE GIULIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
12 456789 EKHAGUERE REIGNET ELOGHOSA 3884 NUOVA GUARINO ASD
13 456786 ZENARI BENEDETTA 3884 NUOVA GUARINO ASD
14 478658 MOLOSHIKHINA DARIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
15 464316 PISTEA NOEMI 828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI
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GIOVANISSIMI A Libero F
1 458706 CARRIERO MONIA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO
2 491668 PERISSINOTTO ALESSANDRA 2486 AS D. PATTINAGGIO ARTISTICO DOLO
3 495993 PIVA MELISSA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
4 450940 CALDERAN GAIA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
5 447965 GIORATO AURORA 1906 ASD ASS.PATTINAGGIO RUBANO
6 490683 PINATO MARISOL 977 ASD ROLLCLUB SCUOLA PATTINAGGIO
7 472657 CASARIN BEATRICE 1513 ASD PATTINATORI SILE
8 472656 BYTYCI IRENA 1513 ASD PATTINATORI SILE
9 450936 BENEDET VIOLA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD

10 488621 SALVATO AGATA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
11 484641 DE ZEN AGATA 3818 ASD PATT.ART.CORNUDA PEDEROBBA
12 472660 MARRA ALICE 1513 ASD PATTINATORI SILE
13 469800 GUIZZO GIULIA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
14 459413 CASTELLO EMILY 1511 ASS.D. APAV FARA VI
15 473836 MARION MATILDE 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
16 472658 DANIEL VITTORIA SOFIA 1513 ASD PATTINATORI SILE
17 454189 ZASSO ALICE 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
18 478495 ESPOSITO EDEN 3638 ASD ROLLER CLUB LUPARENSE
19 459027 MANFRIN GIULIA 1512 P.D. OLIMPICA SKATERS ROVIGO
20 465595 CASAGRANDE DENISE 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
21 459420 SALBEGO ARIANNA 1511 ASS.D. APAV FARA VI
22 474792 BALLARIN EMMA 108 ASD HOCKEY CLUB VENEZIA
23 493599 BALDAN GIADA 1111 ASD SKATING MESTRE

GIOVANISSIMI B Libero M
1 472634 GIACOMEL SAMUELE 1513 ASD PATTINATORI SILE

GIOVANISSIMI B Libero F
1 456786 ZENARI BENEDETTA 3884 NUOVA GUARINO ASD
2 459478 BOSCOLO - ZEMELLO ANNA 3825 SKATING TEAM CORREZZOLA ASD
3 458856 GALLINA MARIA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
4 460264 FERRARESSO GAIA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
5 464316 PISTEA NOEMI 828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI
6 455328 STRAINOV MARIA SOLE 1138 A.P. D. VALDAGNO
7 478658 MOLOSHIKHINA DARIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
8 453687 MASSIGNANI IRENE GIULIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
9 459306 SCANTAMBURLO SARA 3470 ASD VS SKATING

10 464118 FOLLADOR BEATRICE 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
11 460263 SARTORELLO FRANCESCA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
12 456789 EKHAGUERE REIGNET ELOGHOSA 3884 NUOVA GUARINO ASD
13 476329 PANCOT AURORA 3968 ASD BLUE SKATE
14 480634 GARLATO NICOLE 3621 ASD SCUOLA PATTINAGGIO MARCON
15 451866 CATTELAN VANESSA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO

ORDINE DI ENTRATA



CARRIERO MONIA 719 ASD PATTINAGGIO ARTISTICO MALO
PERISSINOTTO ALESSANDRA 2486 AS D. PATTINAGGIO ARTISTICO DOLO
PIVA MELISSA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
CALDERAN GAIA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
GIORATO AURORA 1906 ASD ASS.PATTINAGGIO RUBANO
PINATO MARISOL 977 ASD ROLLCLUB SCUOLA PATTINAGGIO
CASARIN BEATRICE 1513 ASD PATTINATORI SILE
BYTYCI IRENA 1513 ASD PATTINATORI SILE
BENEDET VIOLA 102 SKATING CLUB ODERZO ASD
SALVATO AGATA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
DE ZEN AGATA 3818 ASD PATT.ART.CORNUDA PEDEROBBA
MARRA ALICE 1513 ASD PATTINATORI SILE
GUIZZO GIULIA 2535 ASD A.P.A.M. ASS.PATT.ART.MASER
CASTELLO EMILY 1511 ASS.D. APAV FARA VI
MARION MATILDE 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
DANIEL VITTORIA SOFIA 1513 ASD PATTINATORI SILE
ZASSO ALICE 1545 ASS. D. SKATING SPRESIANO
ESPOSITO EDEN 3638 ASD ROLLER CLUB LUPARENSE
MANFRIN GIULIA 1512 P.D. OLIMPICA SKATERS ROVIGO
CASAGRANDE DENISE 1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD
SALBEGO ARIANNA 1511 ASS.D. APAV FARA VI
BALLARIN EMMA 108 ASD HOCKEY CLUB VENEZIA
BALDAN GIADA 1111 ASD SKATING MESTRE
GIACOMEL SAMUELE 1513 ASD PATTINATORI SILE
ZENARI BENEDETTA 3884 NUOVA GUARINO ASD
BOSCOLO - ZEMELLO ANNA 3825 SKATING TEAM CORREZZOLA ASD
GALLINA MARIA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
FERRARESSO GAIA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
PISTEA NOEMI 828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI
STRAINOV MARIA SOLE 1138 A.P. D. VALDAGNO
MOLOSHIKHINA DARIA 2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO
MASSIGNANI IRENE GIULIA 3751 CASTELGOMBERTO NEW SKATE AS D.
SCANTAMBURLO SARA 3470 ASD VS SKATING
FOLLADOR BEATRICE 1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.
SARTORELLO FRANCESCA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD
EKHAGUERE REIGNET ELOGHOSA 3884 NUOVA GUARINO ASD
PANCOT AURORA 3968 ASD BLUE SKATE
GARLATO NICOLE 3621 ASD SCUOLA PATTINAGGIO MARCON
CATTELAN VANESSA 631 ASD P.G.S. - SKATING CLUB MARANO
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